^

MUNICíPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANA

PORTAIUA N" 30.05 5 /2021

O PREFEITO N{UNICIPÀL DE SANTO ANTONIO DO SUDOE,STE,

ESTADO DO PI\RÂNÁ, no uso de suas atribuições legais e com base no tesultado do

collcuÍso púbhco n" 01/201,9 homologado pelo Edital n" 014/2020,

11]]SOLVE,:

NOMEAR, para exeÍceÍ o câÍgo efetivo de Âgente de veículos, com c tga

lrorária de 40 horas semanais, entrando em exercício a partit de 24 de agosto de 2021'.

F]VE}TT'C)N VALGOT AhICESCFX! R.G T0843871-1- PR

GAB IN l,il'tr, DO PRI-'IITEITO NIt]NICIl'}r\1,, 24 D II Â GOSTO DII 202i .

Publique - sc

ITICÀRDO ÀN]tI(iIO OII.'-I'IN r\

Ptefeito Municipal